



ГУБЕРНАТОР НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2019 № 19

г. Новосибирск

О внесении изменений в постановление главы администрации Новосибирской области от 29.09.2003 № 643

П о с т а н о в л я ю:

Внести в постановление главы администрации Новосибирской области от 29.09.2003 № 643 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Новосибирской области» следующие изменения:

В Положении о Почетной грамоте Новосибирской области:

В разделе 2:

1. В абзаце первом:

1) слово «бледно-желтого» заменить словом «белого»;

2) слово «золотистого» заменить словом «голубого».

2. В абзаце втором слово «белого» заменить словом «синего».

3. В абзаце третьем слово «золотым» заменить словом «серебряным».

А.А. Травников